
 
 
 
 
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

П Р И К А З  
 

 

от «02» сентября 2020 года                                                              № 569 

 

 

Об организации профессионального 

обучения обучающихся 10-11 классов  

на базе ОГАПОУ «Новооскольский колледж»  

в 2020-2021 учебном году 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ст.15, Федеральными 

государственными образовательными стандартами, приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 года №464 «Об 

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по образовательным программам среднего профессионального 

образования», распоряжения правительства Белгородской области от 20 марта 

2017 года № 117-рп «О сетевом взаимодействии организаций Белгородской 

области», в целях обеспечения взаимодействия профессиональной 

образовательной организаций (ОГАПОУ «Новооскольский колледж»)  с 

общеобразовательными организациями Новооскольского городского округа и 

использование их ресурсов с применением сетевой формы обучения 

приказываю: 

1. Утвердить ОГАПОУ «Новооскольский колледж» для 

осуществления образовательной деятельности по образовательным программам 

среднего профессионального образования» по специальностям «Оператор ЭВ и 

ВМ», «Продавец продовольственных товаров», «Секретарь-администратор», 

«Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытием», «Слесарь по 

ремонту автомобилей» закрепив за ними общеобразовательные учреждения 

Новооскольского городского округа (приложение № 1). 

2. Руководителям общеобразовательных учреждений: 

2.1. Организовать профессиональное обучение для обучающихся 

общеобразовательных организаций Новооскольского городского округа в 2020-

2021 учебном году в соответствии с заявлениями учащихся, их родителей 

(законных представителей). 

2.2. Организовать работу по профессиональному обучению в 

соответствии с положением о сетевой форме реализации части основных 

профессиональных программ в ОГАПОУ «Новооскольский колледж» 

 



2.3. Осуществлять профессиональное обучение на базе ОГАПОУ 

«Новооскольский колледж». 

2.4. Подготовить документы, необходимые для осуществления 

профессионального обучения, и направить их в ОГАПОУ «Новооскольский 

колледж» в срок до 04.09.2020 года. 

2.5. Заключить договор о сетевой форме реализации части основных 

программ профессионального обучения с ОГАПОУ «Новооскольский 

колледж» обучающихся 10-11 классов в 2020-2021 учебном году. 

2.6. Назначить ответственных лиц (из числа педагогических 

работников), отвечающих за посещаемость учащимися занятий по 

профессиональному обучению, их успеваемость. 

2.7. Закрепить за каждой группой обучающихся ответственных лиц за 

их сопровождение в период освоения ОППО на площадке ОГАПОУ 

«Новооскольский колледж». 

2.8. Обеспечить доставку обучающихся в ОГАПОУ «Новооскольский 

колледж». 

2.9. Ознакомить учащихся с расписанием занятий. 

2.10. Ввести в штатное расписание/тарификационные списки 

преподавателей ОГАПОУ «Новооскольский колледж» в качестве внешних 

совместителей на период освоения обучающимися ОППО (приложение №2). 

2.11. Обеспечить реализацию ОППО в полном объеме, соблюдение 

обучающимися действующего Устава, правил внутреннего трудового 

распорядка обучающихся, требований охраны труда, безопасности 

жизнедеятельности, пожарной безопасности и иных локальных актов, 

действующих в ОГАПОУ «Новооскольский колледж».  

2.12. Своевременно уточнять выставленные промежуточные и итоговые 

отметки у закрепленных за вашими образовательными учреждениями внешних 

совместителей. 

3. Ведущему консультанту МКУ «Центр сопровождения 

образования» Генрих И.В. до 4 сентября 2020 года: 

3.1. Скомплектовать учебные группы по профессиональному обучению, 

в соответствии с заявленными профессиями (Приложение№3). 

3.2. Составить и согласовать с ОГАПОУ «Новооскольский колледж» 

расписание занятий. 

3.3. Довести до сведения руководителей общеобразовательных 

учреждений и учащихся расписание занятий. 

4. Утвердить График посещения занятий (приложения №4). 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего 

консультанта МКУ «Центр сопровождения образования» Генрих И.В. 

 

 

Начальник управления 

образования администрации  

Новооскольского городского округа                                                    Ю. Нехаев



Приложение №1  

к приказу № 569 от 02 сентября 2020 года 

управления образования администрации 

 Новооскольского городского округа 

 

Профессиональное обучение обучающихся 10-11 класс 

Новооскольского городского округа 

 

№ 

п/

п Наименование ОО 

Профессии на базе Новооскольского колледжа 

10 класс 11 класс 

С
л
ес

ар
ь
 п

о
 

р
ем

о
н

ту
 

ав
то

м
о
б

и
л
ей

 

С
ек

р
ет

ар
ь
-

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

о
р
 

О
п

ер
ат

о
р
 Э

В
 и

 

В
М

 

И
то

го
 

О
п

ер
ат

о
р
 

Э
В

и
В

М
 

П
р
о
д

ав
ец

 

п
р
о
д

о
в
о
л
ь
ст

в
ен

н
ы

х
 т

о
в
ар

о
в
 

С
ек

р
ет

ар
ь
-

ад
м

и
н

и
ст

р
ат

о
р
 

С
в
ар

щ
и

к
 

С
л
ес

ар
ь
 

м
ех

ан
о
сб

о
р
о
ч

н
ы

х
 р

аб
о
т 

и
т
о
г
о

 

1 СОШ №1 10 11 6 27 2 3 14 5 

 
24 

2 СОШ№2 11 10 4 25 10 

 

24 

  
34 

3 СОШ №3 3 13 5 21 10 3 5 7 

 
25 

4 СОШ №4 9 3 4 16 

  

9 

 

6 15 

5 Беломестненская СОШ    0 

  

2 

  
2 

6 В-Михайловская СОШ  4 4 8 

    

1 1 

7 Ст.Безгинская СОШ   5 5 

  

3 

  
3 

8 Тростенецкая СОШ  1  1 

  

1 

  
1 

9 Шараповская СОШ  7  7 

  

2 

  
2 

10 Ярская СОШ  2 3 5 

  

2 

  
2 

 

Итого 33 51 31 115 22 6 62 12 7 109 



Приложение №2  

к приказу № 569 от 02 сентября 2020 года 

управления образования администрации 

 Новооскольского городского округа 

Закрепленные за группами преподаватели  

ОГАПОУ «Новооскольский колледж» (внешние совместители 

общеобразовательных учреждений Новооскольского городского округа)  
 

№ Специальность Группа Преподаватель Образовательное учреждение 
Количество 

учащихся 

10 класс 

1 
Слесарь по ремонту 

автомобилей 

1 группа Назин В.А. 
МБОУ «СОШ №1 с УИОП» 10 

МБОУ «СОШ №3» 3 

2 группа Фастюков А.М. 
ОГБОУ «Новооскольская СОШ с 

УИОП» 
11 

3 группа Верстов Б.Б. МБОУ «СОШ №4» 9 

2 
Секретарь-

администратор 

1 группа Туковская Е.В. МБОУ «СОШ №1 с УИОП» 11 

2 группа Чувакина Т.В. 

ОГБОУ «Новооскольская СОШ с 

УИОП» 
10 

МБОУ «СОШ №4» 3 

3 группа Нарботина В.О. МБОУ «СОШ №3» 13 

4 группа 
Коростыченко 

М.О. 

МБОУ «Великомихайловская 

СОШ» 
4 

МБОУ «Тростенецкая СОШ» 1 

МБОУ «Шараповская СОШ» 7 

МБОУ «Ярская СОШ» 2 

3 Оператор ЭВ и ВМ 

1 группа Русаленко О.Н. 

МБОУ «СОШ №1 с УИОП» 6 

ОГБОУ «Новооскольская СОШ с 

УИОП» 
4 

МБОУ «СОШ №3» 5 

МБОУ «СОШ №4» 4 

2 группа Васильев Д.Ю. 

МБОУ «Великомихайловская 

СОШ» 
4 

МБОУ «Старобезгинская СОШ» 5 

МБОУ «Ярская СОШ» 3 

 Итого    115 

11 класс 

1 Оператор ЭВ и ВМ 1 группа 
Васильченко 

О.А. 

МБОУ «СОШ №1 с УИОП» 2 

МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 10 

МБОУ «СОШ №3» 10 

2 

Продавец 

продовольственных 

товаров 

1 группа Гриднев В.Н. 
МБОУ «СОШ №1 с УИОП» 3 

МБОУ «СОШ №3» 3 

3 
Секретарь-

администратор 

1 группа 
Коростыченко 

М.О. 
МБОУ «СОШ №1 с УИОП» 14 

2 группа Кононенко А.С. МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 12 

3 группа Каменева Н.Н. МБОУ «СОШ №2 с УИОП» 12 

4 группа Тульская К.А 
МБОУ «СОШ №3» 5 

МБОУ «СОШ №4» 9 

5 группа Чувакина Т.В. 

МБОУ «Беломестненская СОШ» 2 

МБОУ «Старобезгинская СОШ» 3 

МБОУ «Тростенецкая СОШ» 1 

МБОУ «Шараповская СОШ» 2 

МБОУ «Ярская СОШ» 2 

4 Сварщик ручной 1 группа Коркина Н.И МБОУ «СОШ №1 с УИОП» 5 



дугой сварки 

плавящимся 

покрытием 

МБОУ «СОШ №3» 7 

5 
Слесарь по ремонту 

автомобилей 
1 группа Попов А.И. 

МБОУ «СОШ №4» 6 

МБОУ «Великомихайловская 

СОШ» 
1 

 Итого    109 

 Всего    224 



Приложение №3  

к приказу № 569 от 02 сентября 2020 года 

управления образования администрации 

 Новооскольского городского округа 

 

Скомплектованные учебные группы по профессиональному обучению,  

в соответствии с заявленными профессиями  

 

10 класс 

 

№ 

п/п Фамилия Имя Отчество (полностью) 

Профессии, реализуемые на базе Новооскольского колледжа 

Слесарь по 

ремонту 

автомобилей 

Секретарь-

администратор 

Оператор  

ЭВ и ВМ 
Итого 

  

МБОУ "СОШ №1 с УИОП имени 

Княжны Ольги Николаевны 

Романовой" 

    1 Артемчук Илья Денисович 1 
  1 

2 Голощапов Илья Сергеевич 1 
  1 

3 Журавлев Иван Николаевич 1 
  1 

4 Некрасов Антон Владимирович 1 
  1 

5 Петров Кирилл Андреевич 1 
  1 

6 Прибылых Егор Константинович 1 
  1 

7 Султанов Роман Ровшанович 1 
  1 

8 Тебеньков Александр Андреевич 1 
  1 

9 Верстова Анна Владиславовна 
 

1 
 1 

10 Давыдова Ирина Владимировна 
 

1 
 1 

11 Дубинин Егор Глебович 
 

1 
 1 

12 Калачева Кира Евгеньевна 1 
  1 

13 Ковалева Дарина Александровна 
 

1 
 1 

14 Ковшов Даниил Андреевич 
 

1 
 1 

15 Николаева Ангелина Сергеевна 
 

1 
 1 

16 Руденко Кристина Геннадьевна 
 

1 
 1 

17 Спеваков Владимир Владиславович 
 

1 
 1 

18 Судакова Полина Николаевна 
 

1 
 1 

19 Уханева Виктория Александровна 
 

1 
 1 

20 Чумакова Арина Алексеевна 
 

1 
 1 

21 Гридасов Егор Сергеевич 
  

1 1 

22 Маркелова Кристина Александровна 
  

1 1 

23 Фетисов Данил Александрович 
  

1 1 

24 Лындин Никита Алексеевич 
  

1 1 

25 Фирсов Илья Витальевич 1 
  1 

26 Замараев Данил Андреевич 
  

1 1 

27 Чемеркин Владислав Сергеевич 
  

1 1 

  Итого по школе 10 11 6 27 



  МБОУ "СОШ №2 с УИОП" 

   

0 

1 Криволапова Ксения Александровна 
  

1 1 

2 Анакин Иван Андреевич 1 
  1 

3 Андрущенко Максим Вячеславович 1 
  1 

4 Аракелян Оксана Сергеевна 
 

1 
 1 

5 Волконская Александра Дмитриевна 
 

1 
 1 

6 Генрих Артем Витальевич 1 
  1 

7 Дуюнов Алексей Анатольевич 1 
  1 

8 Ерошенко Кристина Владимировна 
 

1 
 1 

9 Звягинцев Даниил Сергеевич 1 
  1 

10 Калинин Савелий Сергеевич 1 
  1 

11 Соловьев Илья Николаевич 
  

1 1 

12 Мирошниченко Артем Юрьевич 
  

1 1 

13 Михайлов Дмитрий Егорович 1 
  1 

14 Овчинникова Светлана Сергеевна 
 

1 
 1 

15 Османов Марат Рафикафич 1 
  1 

16 Позднякова Полина Романовна 
 

1 
 1 

17 Потехин Даниил Витальевич 1 
  1 

18 Притулин Михаил Сергеевич 1 
  1 

19 Романтеева Валерия Николаевна 
 

1 
 1 

20 Сивкова Анна Эдуардовна 
 

1 
 1 

21 Светашова Софья Олеговна 
 

1 
 1 

22 Ситников Владислав Олегович 1 
  1 

23 Цыпилева Ольга Сергеевна 
 

1 
 1 

24 Шишмарева Екатерина Андреевна 
  

1 1 

25 Яковенко Юлия Дмитриевна 
 

1 
 1 

  
Итого по школе 11 10 4 25 

  МБОУ "СОШ №3" 

   

0 

1 Агафонова Анна Сергеевна 
 

1 
 1 

2 Александрова Анастасия Алексеевна 
 

1 
 1 

3 Бакулина Валерия Евгеньевна  
 

1 
 1 

4 Воронцова Ульяна Сергеевна 
 

1 
 1 

5 Гриднева Лиана Антоновна 
 

1 
 1 

6 Голотовский Андрей Юрьевич 
  

1 1 

7 Гончаренко Арина Алексеевна 
 

1 
 1 

8 Глазунов Александр Дмитриевич 1 
  1 

9 Дубинина Элина Александровна 
 

1 
 1 

10 Евсеева Анастасия Александровна 
 

1 
 1 

11 Королёва Алина Владимировна 
 

1 
 1 

12 Машинистов Сергей Алексеевич 
  

1 1 

13 Мединцев Иван Евгеньевич 
  

1 1 

14 Морозов Максим Евгеньевич 
  

1 1 



15 Середина Екатерина Александровна 
 

1 
 1 

16 Стругалевич Полина Евгеньевна 
 

1 
 1 

17 Смоленский Степан Павлович 1 
  1 

18 Швырёв Святолав Сергеевич  
  

1 1 

19 Шемякина Елена Александровна 
 

1 
 1 

20 Щербакова Анфиса Дмитриевна 
 

1 
 1 

21 Ярошенко Алексей Валерьевич 1 
  1 

  
Итого по школе 3 13 5 21 

  МБОУ "СОШ №4" 

   
0 

1 Азаров Андрей Сергеевич 1 
  1 

2 Азаров Егор Андреевич 1 
 

 1 

3 Андреева Виктория Андреевна 
  

 1 

4 Голубченко Валерия Андреевна 1 
 

 1 

5 Диденко Алина Вячеславовна 
  

 1 

6 Доценко Алина Сергеевна 
  

 1 

7 Ивашова Наталья Алексеевна 
 

1  1 

8 Закотенко Данил Евгеньевич 1 
 

 1 

9 Капустина Анна Сергеевна 
 

1  1 

10 Матренина Диана Александровна 
  

 1 

11 Мельников Глеб Евгеньевич 1 
 

 1 

12 Назин Никита Владимирович  1 
  1 

13 Новохатский Владимир Владимирович 1 
  1 

14 Тупицына Евгения Владимировна 
 

1 
 1 

15 Черных Мария Александровна 1 
  1 

16 Шапаренко Константин Денисович 1 
  1 

  
Итого по школе 

9 3 4 16 

  
МБОУ "Великомихайловская СОШ 

им. Г.Т.Ильченко" 

   

0 

1 Белоцерковский Иван Евгеньевич 
  

1 1 

2 Ерошенко Ариана Игоревна 
 

1 
 1 

3 Журавлев Кирилл Андреевич 
  

1 1 

4 Радомская Анастасия Игоревна 
 

1 
 1 

5 Свинаренко Егор Вадимович 
  

1 1 

6 Селиванов Илья Александрович 
 

1 
 1 

7 Соловьянова Алина Андреевна 
 

1 
 1 

8 Ткаченко Сергей Андреевич 
  

1 1 

  Итого по школе 

 

4 4 8 

  МБОУ "Старобезгинская СОШ" 

   

0 

1 Гурбанова Эмма Исаевна 
  

1 1 

2 Иголкина Валерия Александровна 
  

1 1 

3 Ломаченко  Виктория Александровна 
  

1 1 

4 Наумова  Карина Айдиновна 
  

1 1 

5 Серова  Валерия Николаевна 
  

1 1 



  Итого по школе 0 0 5 5 

  МБОУ "Тростенецкая СОШ" 

   
0 

1 Могилко Иван Андреевич 
 

1 
 1 

  
Итого по школе 

0 1 0 1 

  МБОУ "Шараповская СОШ" 

   
0 

1 Ковалева Ирина Игоревна 
 

1 
 1 

2 Кузнецова Жанна Евгеньевна 
 

1 
 1 

3 Рыжих Анастасия Александровна 
 

1 
 1 

4 Спесивцева Маргарита Леонидовна 
 

1 
 1 

5 Сулимина Ксения Николаевна 
 

1 
 1 

6 Усачева Анастасия Владимировна 
 

1 
 1 

7 Хомутова Виктория Алексеевна 
 

1 
 1 

  
Итого по школе 

0 7 0 7 

  МБОУ "Ярская СОШ" 

   
0 

1 Бурлаченко Владислав Сергеевич 
  

1 1 

2 Новиков Максим Сергеевич 
  

1 1 

3 Лузанова Ирина Олеговна 
 

1 
 1 

4 Малюк Владислав Александрович 
  

1 1 

5 Цапиро Анастасия Викторовна 
 

1 
 1 

  Итого по школе 0 2 3 5 

  Всего 33 51 31 115 

 



11 класс 

 
№ 

п/

п 

Фамилия Имя и 

Отчество (полностью) 

Профессии, реализуемые на базе Новооскольского колледжа 

Оператор 

ЭВ и ВМ 

Продавец 

продовольст

венных 

товаров 

Секретарь-

администра

тор 

Сварщик Слесарь 

механосборо

чных работ 

Итого 

  МБОУ "СОШ №1 с 

УИОП имени Княжны 

Ольги Николаевны 

Романовой" 

            

1 Беленко Софья 

Викторовна 

1     1 

2 Тагиров Камиль 

Шамильевич 

1     1 

3 Доценко Яна Сергеева  1    1 

4 Дроздова Александра 

Александровна 

 1    1 

5 Кудрина Альбина 

Александровна 

 1    1 

6 Жеребненко Алина 

Алексеевна 

  1   1 

7 Зверев Илья Алексеевич   1   1 

8 Иваненко Кирилл 

Алексеевич 

  1   1 

9 Киселев Георгий 

Геннадьевич 

  1   1 

10 Коровина Анна 

Алексеевна 

  1   1 

11 Мартыненко Александра 

Алексеевна 

  1   1 

12 Нагайцева Алена 

Алексеевна 

  1   1 

13 Плахотник Александр 

Сергеевич 

  1   1 

14 Сиротенко Полина 

Сергеевна 

  1   1 

15 Тульская Марина  

Алексеевна 

  1   1 

16 Чибисов Евгений 

Иванович 

  1   1 

17 Шаульская Екатерина 

Дмитриевна 

  1   1 

18 Шипило Дарья Андреевна   1   1 

19 Шкиндер Александр 

Александрович 

  1   1 

20 Григорьев Андрей 

Николаевич 

   1  1 

21 Кизилов Артём Сергеевич    1  1 

22 Некрах Александр 

Александрович 

   1  1 

23 Стрельников Артемий 

Андреевич 

   1  1 

24 Шестаков Сергей 

Сергеевич 

   1  1 

  Итого по школе 2 3 14 5 0 24 

  МБОУ "СОШ №2 с 

УИОП" 

     0 

1 Беляева Анна Юрьевна   1   1 



2 Дудникова Амина 

Денисовна   

  1   1 

3 Кадукова Алина 

Андреевна 

  1   1 

4 Конотопченко Эльвира 

Александровна 

  1   1 

5 Придачина Анастасия 

Геннадьевна 

  1   1 

6 Сасалина Анастасия 

Андреевна 

  1   1 

7 Тарасова Арина Олеговна   1   1 

8 Терехова Эльвира 

Андреевна 

  1   1 

9 Ушакова Елизавета 

Сергеевна 

  1   1 

10 Федотова Ксения 

Сергеевна 

  1   1 

11 Ходеева Алина 

Евгеньевна 

  1   1 

12 Швед Виктория 

Владимировна 

  1   1 

13 Шувалова Оксана 

Андреевна 

  1   1 

14 Васильченко Ариана 

Евгеньевна 

  1   1 

15 Горбатовская Олеся 

Витальевна 

  1   1 

16 Должикова Виталина 

Алексеевна 

  1   1 

17 Дубова Полина 

Геннадьевна 

  1   1 

18 Корчагина Алина 

Алексеевну 

  1   1 

19 Машина Ирина 

Андреевна 

  1   1 

20 Медведева Анастасия 

Евгеньевна 

  1   1 

21 Савицкая Алина 

Сергеевна 

  1   1 

22 Сасалина Анастасия 

Андреевна 

  1   1 

23 Туковская Виктория 

Евгеньевна 

  1   1 

24 Сурушкина Валерия 

Евгеньевна 

  1   1 

25 Вакуленко Дмитрий 

Валерьевич 

1     1 

26 Вёрстов Алексей 

Андреевич 

1     1 

27 Гусаков Денис 

Александрович 

1     1 

28 Железцов Андрей 

Алексеевич 

1     1 

29 Ковалев Илья Андреевич 1     1 

30 Никитин Илья 

Витальевич 

1     1 

31 Петерс Никита 

Алексеевич 

1     1 

32 Поздняков Степан 

Александрович 

1     1 



33 Рязанцев Роман 

Сергеевич 

1     1 

34 Старостин Дмитрий 

Александрович 

1     1 

   Итого по школе 10 0 24 0 0 34 

  МБОУ "СОШ №3"      0 

1 Дранченко Андрей 

Сергеевич 

  1   1 

2 Цапкова Софья Олеговна   1   1 

3 Попова Елизавета 

Сергеевна 

  1   1 

4 Дрыганова Дарина 

Сергеевна 

  1   1 

5 Ткачук Валерия 

Александровна 

  1   1 

6 Суровцева Елизавета 

Анатольевна 

 1    1 

7 Кашкина Валерия 

Михайловна 

 1    1 

8 Синегубова Анастасия 

Владимировна 

 1    1 

9 Сухобрус Данил 

Алексеевич 

   1  1 

10 Аверин Александр 

Александрович 

   1  1 

11 Белов Владислав 

Игоревич 

1     1 

12 Лебеденко Иван 

Евгеньевич 

   1  1 

13 Новак Сергей 

Григорьевич 

   1  1 

14 Ельшин Артем 

Алексеевич 

   1  1 

15 Ельшин Даниил 

Алексеевич 

   1  1 

16 Щичко Артем Сергеевич    1  1 

17 Савочка Данила 

Андреевич 

1     1 

18 Притулин Павел 

Игоревич 

1     1 

19 Суровицкий Михаил 

Сергеевич 

1     1 

20 Коноплянко Арина 

Евгеньевна 

1     1 

21 Костенко Вячеслав 

Иванович 

1     1 

22 Корецкая Ольга 

Станиславовна 

1     1 

23 Шевницына Анна 

Анатольевна 

1     1 

24 Мурадова Динара 

Дилшадовна 

1     1 

25 Скорлупина Виктория 

Александровна 

1     1 

  Итого по школе 10 3 5 7 0 25 

  МБОУ "СОШ №4"      0 

1 Аносова Юлия Сергеевна   1   1 

2 Долуда Виолетта 

Александровна 

  1   1 



3 Кравцова Диана 

Евгеньевна 

  1   1 

4 Кравцова Ольга 

Николаевна 

  1   1 

5 Львова Алёна Васильевна   1   1 

6 Мясоедова Виктория 

Алексеевна 

  1   1 

7 Симонова Виктория 

Евгеньевна 

  1   1 

8 ШвыдковаВалерия 

Витальевна 

  1   1 

9 Шершнева Анна 

Александровна 

  1   1 

10 Балабаев Иван Андреевич     1 1 

11 Соломкин Роман 

Иванович 

    1 1 

12 Соломкин Сергей  

Сергеевич 

    1 1 

13 Сухов Ярослав 

Александрович 

    1 1 

14 Шаталов Никита 

Русланович 

    1 1 

15 Кабачинский Эльдар 

Ридванович 

    1 1 

  Итого по школе 0 0 9 0 6 15 

  МБОУ 

"Беломестненская 

СОШ" 

     0 

1 Алейникова Ангелина 

Сергеевна 

  1   1 

2 Андрианова Алина 

Олеговна 

  1   1 

  Итого по школе 0 0 2 0 0 2 

  МБОУ 

"Великомихайловская 

СОШ им. 

Г.Т.Ильченко" 

     0 

1 Коваленко Денис 

Денисович 

    1 1 

  Итого по школе 0 0 0 0 1 1 

  МБОУ 

"Старобезгинская 

СОШ" 

     0 

1 Гурбанова Айгюн 

Исаевна 

  1   1 

2 Овсиенко Кирилл 

Михайлович 

  1   1 

3 Приходько Людмила 

Николаевна 

  1   1 

  Итого по школе 0 0 3 0 0 3 

  МБОУ "Тростенецкая 

СОШ" 

     0 

1 Степанов Илья 

Дмитриевич 

  1   1 

  Итого по школе 0 0 1 0 0 1 

  МБОУ "Шараповская 

СОШ" 

     0 

1 Аносова Галина 

Владимировна 

  1   1 



2 Чумак-Жунь Ангелина 

Сергеевна 

  1   1 

  Итого по школе 0 0 2 0 0 2 

  МБОУ "Ярская СОШ"      0 

1 Борисовская Алена 

Владимировна 

  1   1 

2 Некрасова Снежана 

Алексеевна 

  1   1 

  Итого по школе 0 0 2 0 0 2 

  Всего 22 6 62 12 7 109 

 



Приложение №4  

к приказу № 569 от 02 сентября 2020 года 

управления образования администрации 

 Новооскольского городского округа 

 

График посещения занятий 

 

 

№ Специальность Группа 
Количество 

учащихся 

 

10 класс 

1 Слесарь по ремонту автомобилей 

1 группа 13 Пятница 15.00 

2 группа 11 Пятница 15.00 

3 группа 9 Пятница 15.00 

2 Секретарь-администратор 

1 группа 11 Пятница 15.00 

2 группа 13 Пятница 15.00 

3 группа 13 Пятница 15.00 

4 группа 14 Суббота 09.00 

3 Оператор ЭВ и ВМ 
1 группа 19 Пятница 15.00 

2 группа 12 Суббота 09.00 

 Итого  115  

11 класс 

1 Оператор ЭВ и ВМ 1 группа 22 Пятница 15.00 

2 Продавец продовольственных товаров 1 группа 6 Пятница 15.00 

3 Секретарь-администратор 

1 группа 14 Пятница 15.00 

2 группа 12 Пятница 15.00 

3 группа 12 Пятница 15.00 

4 группа 14 Пятница 15.00 

5 группа 10 Суббота 09.00 

4 
Сварщик ручной дугой сварки плавящимся 

покрытием 
1 группа 12 

Пятница 15.00 

5 Слесарь по ремонту автомобилей 1 группа 7 Пятница 15.00 

 Итого  109  

 Всего  224  


